



09.12.2014

## **Grupa Azoty Siarkopol świętowała górniczą uroczystość**

**W tym roku, grzybowski Siarkopol obchodził górnicze święto jako spółka funkcjonująca ramach jednej z kluczowych grup kapitałowych branży nawozowo-chemicznej w Europie - Grupie Azoty.**

Obchody Dnia Górnika w Grupie Azoty Siarkopol zostały zainaugurowane 4 grudnia uroczystą mszą świętą w Kościele p.w. Św. Barbary w Staszowie, odprawioną przez księdza biskupa ordynariusza Krzysztofa Nitkiewicza.

5 grudnia już po raz 49. w spółce odbyła się uroczysta Barbórka. Coroczne święto Górników rozpoczęła akademія, którą poprowadził Józef Zborowski, Dyrektor Zakładu Górniczego. Wśród zaproszonych gości obecni byli m.in. przedstawiciele władz państwowych i samorządowych, współpracownicy z całej Grupy Azoty, partnerzy biznesowi oraz pracownicy Spółki. Na uroczystości zostały wręczone medale i odznaczenia za długoletnią służbę oraz odznaki zasłużony dla Siarki w Grzybowie. Stopień Honorowego Generalnego Dyrektora Górnictwa otrzymał Paweł Jarczewski, Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A. Natomiast Generalnym Dyrektorem Górnictwa I Stopnia został Marian Kosowicz, Prezes Zarządu Grupy Azoty Siarkopol. Wręczono także honorowe Czaka, Kordziki i Szable Górnicze. Pan Józef Zborowski odczytał listy z pozdrowieniami i życzeniami dla Górników, wśród których znalazły się adresy od Bronisława Komorowskiego, Prezydenta RP, Ewy Kopacz, Premier RP oraz Włodzimierza Karpińskiego, Ministra Skarbu Państwa.

Paweł Jarczewski, Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A. zaakcentował owocną współpracę z Siarkopolem oraz nadzieje na rozwój nowych inwestycji i poszerzenie kręgu odbiorców siarki. Zazaczył, że Siarkopol stanowi silną pozycję w Grupie Azoty a poprzez liczne działania sponsoringowe jest uznany za firmę rzetelną i popierającą lokalne przedsiębiorstwa.

Galę Barbórkową uświetniała Górnicza Orkiestra Dęta Grupy Azoty Siarkopol pod batutą Stanisława Brzezińskiego. Po części oficjalnej odbyła się Biesiada Piwna, którą poprowadził Kabaret RAK.